
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                    
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                    

ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                          

Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  42ο  έτους  2023

=========================

Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 42η)

                                                 

Στις  Σέρρες  και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  21η του μηνός  Αυγούστου  του
έτους  2023,  ημέρα  της  εβδομάδας Δευτέρα  και  ώρα  12:00  μ., πραγματοποιήθηκε  Τακτική

Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σερρών, ύστερα από την αριθμ. 27992/17-08-
2023 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε
όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 6 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει και τις υπ́  αριθμ. 374/39135/30-05-2022 & 488/35496/25-04-2023 εγκυκλίους του
Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ:6ΖΟΞ46ΜΤΛ6-6ΡΨ).        

 Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες, ήταν οι :           
           

1.  Μισιρλής  Σπυρίδων,  Αντιδήμαρχος  και  Πρόεδρος  της  Οικον.  Επιτροπής,  2.  Νυχτοπάτης
Γεώργιος, Αντιπρόεδρος,   3. Δεσποτίδης Ιωάννης,   4. Καρακολίδης Παναγιώτης,  5. Καρυπίδης
Παύλος, 6. Φωτιάδης Στέφανος, 7. Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος.

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1. Δούκας Γεώργιος, 2. Χατζηδημητρίου Ιωάννης, Mέλη. 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 915/33288/30-09-2022 απόφαση Δημάρχου Σερρών κ. Χρυσάφη
Αλέξανδρου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.            
      

                                                                           

Α Π Ο Φ Α Σ Η  479 / 2023

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Έγκριση  τροποποίησης της υπ΄ αριθ.  954/2021  Α.Ο.Ε. περί: «Συγκρότηση επιτροπής
παραλαβής υπηρεσιών έτους 2022, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών  του Δήμου
Σερρών,  σύμφωνα  με  το  άρθρο  221  παρ.  11δ  του  Ν.4412/2016»,  ως  προς  την
αντικατάσταση μελών της ανωτέρω επιτροπής.

Στην  παραπάνω  συνεδρίαση, στο 7ο θέμα της ημερήσιας  διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως
Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των μελών της την με αρ. πρωτ.  25445/25-07-2023
εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

- 1 -

ΑΔΑ: 9ΡΔΨΩ10-ΔΙΛ



Έχοντας υπόψη :
1. Την υπ΄ αριθ. 954/20-12-2012 (ΑΔΑ: ΨΥΓΛΩ10-ΡΧ9)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής

του Δήμου Σερρών, με θέμα: «Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών έτους 2022, της
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του
Ν.4412/2016.» 

2. Την  αίτηση  συνταξιοδότησης  και  την  αναρρωτική  άδεια  μελών  της  Επιτροπής  παραλαβής
υπηρεσιών έτους 2022, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με
το άρθρο 221 παρ. 11δ του Ν.4412/2016.

Παρακαλούμε για τη λήψη της σχετικής απόφασης τροποποίησης  της υπ΄ αρίθ. 954/2021
απόφασης Ο.Ε.,  ως προς την  αντικατάσταση μελών της επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών έτους
2022, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ.
11δ του Ν.4412/2016, ως εξής:

Αντικαθιστά:
1) τον κ. ΣΑΡΑΝΤΕΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ από τακτικό μέλος και πρόεδρο της εν λόγω επιτροπής, με

την κ. ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ  την οποία ορίζει ως τακτικό μέλος και πρόεδρο αυτής,
2) τον κ. ΒΑΔΙΑΚΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ από αναπληρωματικό μέλος και αναπληρωτή πρόεδρο της εν

λόγω Επιτροπής, με τον κ. ΠΟΛΥΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, τον οποίο ορίζει ως αναπληρωματικό μέλος
και Αναπληρωτή Πρόεδρο αυτής

Μετά τα παραπάνω η νέα σύνθεση της επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών έτους 2022, της
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του
Ν.4412/2016, έχει ως ακολούθως :

1. ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ - ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ Β΄ β.,

ως  Πρόεδρος  της  επιτροπής,  με  αναπληρωτή  τον  κ.  ΠΟΛΥΡΑΒΑ  ΓΕΩΡΓΙΟ  -  ΠΕ

ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ με Α΄β. 

2.  ΣΙΝΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ  –  ΤΕ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ  ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ  ΜΕ Β΄ β.,   ως  μέλος,  με

αναπληρώτρια την ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΜΕ Β' β.

3. ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ – ΔΕ ΔΙΟΙΚ/ΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ - ΜΕ Δ' β., ως

μέλος, με αναπληρώτρια την ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΒΗΘΛΕΕΜ-ΔΕ6 ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ ΜΕ Α' β.».

Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 1) όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη αυτής
εξέθεσαν,  2) την υπ΄ αρ. πρωτ. 25445/25-07-2023 εισήγηση της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του
Δήμου,  3)  την  υπ΄  αρ.  954/2021  Απόφασή  της  με  ΑΔΑ:ΨΥΓΛΩ10-ΡΧ9,  4) τις  διατάξεις  του
Ν.4412/2016  και  5) τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του  άρθρου  72  του  Ν.3852/2010,  όπως
αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με
παρ. 1 του άρθρου 40 του Ν.4735/2020, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Τροποποιεί  την  υπ΄  αριθμ.  954/2021  Απόφασή  της  με  τίτλο:  «Συγκρότηση  επιτροπής
παραλαβής υπηρεσιών έτους 2022, της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα
με το άρθρο 221 παρ. 11δ του Ν.4412/2016», ως προς την αντικατάσταση μελών της ανωτέρω επιτροπής,
ως εξής:

     Αντικαθιστά:

1)  τον κ.  ΣΑΡΑΝΤΕΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ, από τακτικό μέλος και πρόεδρο της εν λόγω επιτροπής, με
την κα ΜΙΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ, την οποία ορίζει ως τακτικό μέλος και πρόεδρο αυτής,

- 2 -

ΑΔΑ: 9ΡΔΨΩ10-ΔΙΛ



2) τον κ. ΒΑΔΙΑΚΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ, από αναπληρωματικό μέλος και αναπληρωτή πρόεδρο της εν
λόγω Επιτροπής, με τον κ. ΠΟΛΥΡΑΒΑ ΓΕΩΡΓΙΟ, τον οποίο ορίζει ως αναπληρωματικό μέλος
και αναπληρωτή πρόεδρο αυτής. 

Μετά τα παραπάνω η νέα σύνθεση της επιτροπής παραλαβής υπηρεσιών έτους 2022, της
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Σερρών, σύμφωνα με το άρθρο 221 παρ. 11δ του
Ν.4412/2016, έχει ως ακολούθως :

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.  Μισχοπούλου  Φανή,  κλάδου  ΤΕ  Τοπογράφων  Μηχανικών,  ειδικότητας  ΤΕ  Μηχανικών,  με  Β΄  β.,

(Πρόεδρος).
2.  Σινάνη Μαρία, κλάδου ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας, ειδικότητας ΤΕ Τεχνολόγων Γεωπονίας (Ζωϊκής και

Φυτικής Παραγωγής), με Β΄ β., (Μέλος).
3.  Χατζηαθανασίου   Ζαχαρούλα,   κλάδου   ΔΕ  Διοικητικού  Λογιστικού,  ειδικότητας  ΔΕ  Διοικητικού

Λογιστικού, με Δ΄ β., (Μέλος).

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ
1.  Πολυράβας Γεώργιος, κλάδου ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών, με Α΄ β., (Αναπλ.

Πρόεδρος).
2.  Παπακωνσταντίνου  Μαρία,  κλάδου  ΠΕ  Πολιτικών  Μηχανικών, ειδικότητας ΠΕ Μηχανικών, με Β΄ β.,

(Αναπλ. Μέλος)
   3.  Μπουδουρίδου Βηθλεέμ, κλάδου  ΔΕ Σχεδιαστών, ειδικότητας ΔΕ Τεχνικού, με Α΄ β., (Αναπλ. Μέλος).

   
  Αναθέτει στον κ. Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.

                    ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
                        ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
          ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ -
      ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ-
    ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ – ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ
            &  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ                        

                                                  
                                                                                                  ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                           
                                                                                        1)  Νυχτοπάτης Γεώργιος

                                                                                       2)  Δεσποτίδης Ιωάννης

                                                                                       3)  Καρακολίδης Παναγιώτης

                                                                                       4)  Καρυπίδης Παύλος

                                                                                       5)  Φωτιάδης Στέφανος

                                                                                       6)  Χαλκιόπουλος Αλέξανδρος

- 3 -

 

ΑΔΑ: 9ΡΔΨΩ10-ΔΙΛ



Σέρρες  29 - 08 - 2023

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

Μ. Ε. Δ.

Ο  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε.
κ. α. α.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ 

                                                                                                                       
                                                                               

ΑΔΑ: 9ΡΔΨΩ10-ΔΙΛ


		2023-08-29T11:38:52+0300
	Athens




